
UCHWAŁA NR XXII/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Bieżuniu na rok 2026 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), § 26 ust. 1 i 2 oraz § 33 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Bieżuń, Rada Miejska w Bieżuniu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Bieżuniu na rok 2026 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bieżuniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CB606F-7ADE-42B9-9A0B-F6FB25D9A476. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXII/118/2025 

                                                                                                           Rady Miejskiej w Bieżuniu  

                                                                                                         z dnia 29 grudnia 2025 roku  

 

Termin Sesji Tematyka 

I kwartał 

1. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bieżuniu za 

2025 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Bieżuniu za 2025 rok 

3. Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady 

Miejskiej w Bieżuniu na rok 2026. 

4. Sprawozdanie z działalności Zakładu Komunalnego w Bieżuniu. 

5. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bieżuniu. 

6. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Bieżuniu. 

7. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Bieżuniu. 

8. Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 

 

II kwartał 

1. Raport o stanie Gminy Bieżuń. 

2. Debata dotycząca raportu o stanie Gminy Bieżuń za 2025 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 

wotum zaufania. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2025 rok i wniosku 

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Bieżuń absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2025 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy 

społecznej za rok 2025 dla Miasta i Gminy Bieżuń. 

7. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

8. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta i Gminy Bieżuń 

w 2025 r. z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 

III kwartał 1. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 

IV kwartał 

 

1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Miasta i Gminy 

Bieżuń w roku szkolnym 2025/2026, w tym o wynikach egzaminu 

ósmoklasisty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CB606F-7ADE-42B9-9A0B-F6FB25D9A476. Podpisany Strona 1



 

 

Uwagi: 

1. W/w plan jest otwarty. 

 

4. Uchwalenie budżetu gminy na 2027 rok. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady 

Miejskiej w Bieżuniu na rok 2027. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CB606F-7ADE-42B9-9A0B-F6FB25D9A476. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2025 r. poz. 1153) Rada Gminy obraduje na sesjach zwoływanych przez przewodniczącego w 
miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz na kwartał. Przedstawiony plan pracy uwzględnia 
częstotliwość Sesji potrzebną do wykonania zadań Rady. 

Ponadto na podstawie zapisów Statutu Miasta i Gminy Bieżuń (§ 26 ust. 1 i 2 oraz § 33 ust. 
1): 
- Rada odbywa sesje zwyczajne z częstotliwością potrzebną do wykonywania zadań Rady, nie 
rzadziej jednak niż raz na kwartał, 
- Sesjami zwyczajnymi są sesje przewidziane w planie pracy Rady, 
- kolejne sesje Rady zwoływane są w terminach ustalonych w planie pracy Rady lub w terminach 
określonych przez Przewodniczącego Rady. 

Proponowaną tematykę sesji, ujętą w przedłożonym planie pracy Rady na 2026 r., 
nakreślają ustawy szczegółowe i obowiązujące uchwały Rady Miejskiej w Bieżuniu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CB606F-7ADE-42B9-9A0B-F6FB25D9A476. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-30T12:20:17+0100




